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Instruktion för slutrapporter till Vindforsk. 
Slutrapporter skrivs i speciell mall. Vindforsk bekostar tryckning och 

distribution av rapporterna till programmets finansiärer. 

1 Mall 

Mall för Vindforsks slutrapporter hämtas från Elforsk hemsida 

http://www.elforsk.se/rapport/rappmallar.html 

Elforsk tar ut rapportnummer och meddelar rapportförfattaren detta. 

1.1 Tillämpning av rapportmallar i Word  

Mallarna placeras i användarens mallbibliotek. De öppnas därefter med 

”Nytt…” i Words arkivmeny. Namn inom [hakparenteser] i dokumentmallen 

anger de formatmallar som skall användas för respektive text. Formatmallar 

används genom att markera text och välja formatmall i Words verktygsfält 

(till vänster om typsnittsvalet). 

Mallarna fungerar bäst om de används redan från början. Om text från andra 

dokument infogas bör införande av nya formatmallar undvikas. Det sker 

genom att text utan formatmallar1 eller endast av formatet normal2 klipps in. 

Därefter justeras inklippt text med de definierade formatmallarna i 

rapportmallen. 

2 Innehåll i rapporterna 

Rapporten skrivs om inte – om inte särskilda skäl föreligger - på engelska1. 

Rapporten ska innehålla  

 Förord/Preface 

 En svensk sammanfattning 

 En engelsk sammanfattning 

 Innehållsförteckning/Content 

 Själva rapporttexten med lämplig kapitelindelning/The main content of 

the report with appropriate chapters 

 Referenser/References 

 Eventuella bilagor/appendices 

Själva rapportdelen ska minst innehålla: 

 Inledning och eller Bakgrund 

 Beskrivning av projektet och resultaten 

 En diskussion av resultaten samt slutsatser 

                                           
1 Enligt styrelsebeslut 11/2 2010 ska rapporter skrivas på engelska. Om särskilda skär 

för att skriva rapporten på svenska ska detta ges OK av Vindforks kontaktperson i 
referensgruppen och meddelas programledaren Anders Björck 

http://www.elforsk.se/rapport/rappmallar.html
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2.1 Förord: 

Om rapporten är på svenska ska förordet vara på svenska. Om rapporten är 

på engelska ska förordet vara på engelska. 

I förordet anges vilka som utfört uppdraget samt vilken referensgrupp som 

haft möjlighet att ge synpunkter på rapporten. 

Förordet skrivs som det skrivits av Vindforsk. 

För exempel på förord från Vindforsk II, se t.ex. Elforsk rapporter 09:03 samt 

09:04 från projekten V-114 samt V-115. 

Nedan följer skellett till ett engelskt och ett svenskt förord för Vindforsk III. 

Preface 
The purpose of this project is to blab la bla. 

The work was carried out by xx and yy at zz as a project within the Swedish 

wind energy research programme “Vindforsk – II”. The report is the final 

report for project V-3xx.  

Vindforsk – III is funded by ABB, Arise windpower, AQ System, E.ON Elnät, 

E.ON Vind Sverige, EnergiNorge, Falkenberg Energi, Fortum, Fred. Olsen 

Renewables, Gothia Vind, Göteborg Energi, HS Kraft, Jämtkraft, Karlstads 

Energi, Luleå Energi, Mälarenergi, o2 Vindkompaniet, Rabbalshede Kraft, 

Skellefteå Kraft, Statkraft, Stena Renewable, Svenska Kraftnät, Tekniska 

Verken i Linköping, Triventus, Wallenstam, Varberg Energi, Vattenfall 

Vindkraft, Vestas Northern Europe, Öresundskraft and the Swedish Energy 

Agency. 

Comments on the work and the final report have been given by a reference 

group with the following members: xx from yy, zz from …….. 

 

Förord 
Bakgrunden till arbetet var att man såg ett behov av att klargöra hur stor den 

ekonomiska potentialen för vindkraft i Sverige är till 2020. Att även få en 

uppskattning av den tekniska potentialen ansågs av stort intresse.  

Arbetet har utförts av aa, bb, cc vid xx samt dd och ee vid yy. ff, gg och hh 

vid zz har också bidragit med värdefull input till rapporten. 

Projektet har genomförts inom ramen för vindkraftforskningsprogrammet 

Vindforsk-III som projektnummer V-3xx. Vindforsk-III finansieras av ABB, 

Arise windpower, AQ System, E.ON Elnät, E.ON Vind Sverige, EnergiNorge, 

Falkenberg Energi, Fortum, Fred. Olsen Renewables, Gothia vind, Göteborg 

Energi, HS Kraft, Jämtkraft, Karlstads Energi, Luleå Energi, Mälarenergi, o2 

Vindkompaniet, Rabbalshede Kraft, Skellefteå Kraft, Statkraft, Stena 

Renewable, Svenska Kraftnät, Tekniska Verken i Linköping, Triventus, 

Wallenstam, Varberg Energi, Vattenfall Vindkraft, Vestas Northern Europe, 

Öresundskraft samt Energimyndigheten. 

Värdefulla synpunkter på arbetet har erhållits från projektets referensgrupp 

bestående av aa, xx, ……. 
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3 Rapportering 

Rapportering sker – om inte särskilda skäl föreligger - på engelska för att 

kunna sprida kunskap om programmets verksamhet till en så stor krets som 

möjligt. 

Rapportering sker i Elforsk rapportmall enlig anvisningar på Vindforsk 

hemsida. 

Projektets slutrapport ska godkännas av Vindforsk styrelse efter synpunkter 

av referensgruppen. Styrelsen kan också helt delegera godkännande av 

slutrapport till den för området relevanta av Vindforsk fyra styrgrupper 

Slutrapport ska i preliminär version vara genomgången av referensgruppen i 

så god tid att referensgruppens synpunkter hinner inarbetas och genomgått 

en slutlig granskning av referensgruppen före projektets slutdatum och innan 

den inlämnas för godkännande av styrelsen. 

Rapporter sprids till Vindforsks finansiärer enligt för detta avsedd adresslista. 

Programmets rapporter läggs även ut i pdf-format på programmets hemsida. 

För att hålla resultat tillgängliga i första hand för programmets finansiärer 

sker allmän publicering på hemsidan med sex månaders fördröjning om inte 

styrelsen för enskilda rapporter beslutar annorlunda. 


